エフエム西東京第 94 回放送番組審議会議事録

1）開催年月日

2013 年 9月 18 日（水）19：00～20：30

2）開催場所

エフエム西東京 1階会議室にて

3）委員の出席

委員総数：5名

出席委員数：4名

出席委員の氏名：伊藤委員長、森山副委員長、仲丸委員、伊藤理香委員

放送事業者側：有賀代表取締役、大塚プロデューサー、横山チーフディレクター

4）議題

1. 番組「こだいらＭＩＸ」放送内容について

2. 番組「中村麻里子の女優魂！」放送内容について

5）議事の概要

・審議対象の番組を録音したものをあらかじめ委員に送付して聞いてもらい、審議に入った。

6）審議内容

○番組「こだいらＭＩＸ」放送内容について出された意見は以下の通り。

伊藤委員

・ 隣の街なのに知らないイベント、市内の大学との協力、駅を使っての取り組みなど西東京市にはない取り組

みを紹介。

・ お店紹介で音が悪かった。

仲丸委員

・ みんな話し上手で楽しかった。

・ かるたを扱っていて、ラジオでビジュアルがないけど説明がわかりやすかった。

・ 内輪のメンバーなのに、番組ゲストとしてきちんと対応して、親しみも感じられるし良かった。

森山副委員長

・ 小平の和気あいあいがうらやましい。

伊藤委員長

・体調悪く発言なし。

◯番組「中村麻里子の女優魂！」放送内容について出された意見は下記のとおり。

伊藤委員

・ 自分の想いに向かっていく気持ちが良い。

・ キャピキャピでなくてしっかりとしていて良い。

仲丸委員

・ 良い意味で期待を裏切られた。

・ 元気でさわやか、聞いていて楽しかった。

・ 一生懸命が伝わってくる。

森山副委員長

・ 一人で進行しているのがすごい。

・ 格上の人をゲストにして、しっかりと聞いている。

伊藤委員長

・ 西東京らしさを出せると良いので、工夫して欲しい。

○局からのコメント

・ 西東京のお店のお菓子を食べたり、西東京らしさを出すようにし始めている。

7）審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日

特になし。

8）審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及びその年月日

・ 局公式 Web Siteにて概要を掲載。

Ⅹ．その他の参考事項

 特になし。